
P9 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2016 
RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia ................... 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Świdwin oraz ustalenia 
wysokości dop łaty do grup taryfowych odbiorców us ług wodociągowo-
kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 
5 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wod ę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z pó źn. zm.) Rada 
Gminy Świdwin uchwala, co nast ępuje: 

§ 1. Zatwierdza si ę  taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod ę  i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r.: 
1. Taryfa I (dla gospodarstw domowych) — za wod ę  pobraną  z urządzeń  

wodociągowych — 5,76 zł  brutto za 1 m 3 . 

2. Taryfa II (dla pozosta łych odbiorców) — za wod ę  pobraną  z urządzeń  
wodociągowych — 7,51 zł  brutto za 1 m 3 . 

3. Za odprowadzanie ścieków — 7,57 zł  brutto za 1m 3 . 

4. Opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie miesi ęcznym 
w oparciu o wskazanie wodomierza — 4,27 zł  brutto/ miesi ąc. 
5. Opłata abonamentowa dla odbiorców rozliczanych w okresie sze ściomiesięcznym 
na podstawie przepisów dotycz ących przeciętnych norm zużycia wody — 2,10 zł  
brutto/ miesiąc. 

§ 2. 1. Ustala si ę  dopłatę  dla I grupy taryfowej odbiorców us ług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę  w wysokości 1,62 zł  netto do każdego m3  sprzedanej wody. 

2. Dopłaty o których mowa w ust. 1 b ędą  przekazywane z bud żetu Gminy dla 
przedsi ębiorstwa wodnokanalizacyjnego na podstawie comiesi ęcznych faktur według 
ilości sprzedanej wody dla odbiorców I grupy taryfowej. 

§ 3. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

ględem 
ginym 
IVNY 
1 ocka 



Projekt 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodp łatne nabycie nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 5 pkt ic) ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomo ściami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1014 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa Agencji 
Nieruchomości Rolnych na własność  Gminy Swidwin niżej wymienionych nieruchomo ści: 

1) nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 09 Swidwin przy ul. Cmentarnej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 212/47 o powierzchni 0,0079 ha dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych 
w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K02B/00016785/3, 

2) nieruchomości położonej w obrębie 09 Swidwin stanowiącej działkę  nr 212/46 
o powierzchni 0,0103 ha dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy 
Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K02B/00016785/3, 

3) nieruchomości położonej w obrębie 09 Świdwin stanowiącej działkę  nr 212/51 
o powierzchni 0,00430 ha dla której Sąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy 
Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  
nr K0213/000 16785/3. 

* 2. Traci moc Uchwała Nr XXII! 117/2016 Rady Gminy Świdwin z dnia 
30 września 2016 r. w sprawie wyra żenia zgody na nieodp łatne nabycie nieruchomo ści. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

ATJ\ 



Uzasadnienie 

W uchwale Nr XXII!! 17/2013 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 wrze śnia 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości tj. działek nr 2 12/47, 
2 12/46 i 212/5 1 położonych w obrębie Miasta Swidwina przy ul. Cmentarnej b łędnie 
wpisano nr działki. 
W paragrafie 1 pkt 1) błędnie wpisano działkę  nr 85/8. a powinna być  działka nr 2 12/47. 



Projekt 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY ŚWID WIN 
z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodp łatne nabycie nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 
z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

1. 1. Wyraża się  zgodę  na nieodpłatne nabycie od Miasta Świdwin na rzecz 
Gminy Swidwin nieruchomo ści oznaczonej numerem geodezyjnym 410/5 
o powierzchni 0,1491 ha po łożonej w obrębie 0018 Swidwinek dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi księgę  wieczystą  nr K02B/000 16670/4. 

2. Położenie działki przedstawia załącznik graficzny do uchwa ły. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Uzasadnienie 

Miasto Świdwin jest właścicielem działki gruntu 410/3 o powierzchni 0,7505 
ha w obrębie 0118 Swidwinek na terenie Gminy Swidwin, stanowiącej drogę  
dojazdową  do byłego wysypiska śmieci. 

Działka została podzielona na trzy działki tj.: 41015, 410/6 i 410/7, z tego 
działki 4 10/5 i 4 10/7 pozostan ą  drogami dojazdowymi, a dzia ła 4 10/6 stanowi ć  
będzie przedmiot zamiany z przedsi ębiorcą, którego nieruchomo ści obecnie dzieli. 

W konsekwencji dojazd do by łego wysypiska będzie odbywał  się  drogami 
stanowiącymi działki: 

• Nr 410/7 stanowiącą  własność  Miasta Świdwina, 
• Nr 318/3 stanowiącą  własność  przedsi ębiorcy. 

Działka oznaczona numereri geodezyjnym 410/5 stanowi ąca drogę  w obrębie 
0118 Swidwinek na terenie Gminy Swidwin dla Miasta Swidwin stanie si ę  zbędna. 

Dlatego Rada Miasta Swidwin w dniu 28 wrze śnia 2016 r. podj ęło uchwałę  
w sprawie nieodpłatnego przekazania drogi dla Gminy Swidwin 



AJJh 

408/2 

3,5 

7- 

5,  

\ 

\ \\ 

5, 

\ 
••„.„ 

„S  S. 

R 

ź ŹŹŹ  

Województwo: zachodniopomorskie 
Jednostka ewidencyjna: 321606_2, Swidwin - Gmina 

Obr ęb: 0118, św/d winek 
Dzia łka: 41015 

J. 

MAPA EWIDENCJI GRUN TOW 
SKALA 1:2880 

„S.  

Ś  
Ś  

Ż.  

ł  

7 	 / 	

258/S 

5 	 316 

R 
Riłib 	

S 

\ 

\ 	

S Ż  

4/9 	sS S 
318/4 

I 	.. 



Projekt 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w Berkanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce niehichomo ściami (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwa ła, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomo ści gruntowej 
o powierzchni 400m 2  stanowiącej część  działki nr 23 o powierzchni 0,17 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Berkanowo dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie 
VI Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi księgę  wieczystą  
nr K02B/00019500/3. 

2. Wyraża się  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przeprowadzania przetargu 
obejmującego przedmiot określony w § 1. 

3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodiiicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



UZASADNIENIE 

Obecna umowa z T-Mobile Polska S.A. z siedzib ą  w Warszawie obowiązuje do dnia 
3 1.12.2016 r. (pierwsza umowa zawarta  dn. 24.09.1998 r.). 

Pismem z dnia 29.08.2016 r. T-Mobile Polska S.A. zwróci ła się  z prośbą  
o kontynuację  dzierżawy gruntu oznaczonego nr dzia łki 23, obręb Berkanowo pod 
urządzenia telekomunikacyjne na okres 10 lat. 

W wyniku podj ętych negocjacji ustalono miesi ęczny czynsz z tytu łu dzierżawy 
o powierzchni 400 m 2  na kwotę  w wysokości 800 zł  netto oraz nale żny podatek 
od nieruchomości. 

Zgodnie z art. 18 ust. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) do wy łącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał  w sprawach maj ątkowych gminy, przekraczaj ących zakres zwykłego zarządu, 
dotyczących zasad nabywania, zbywania i obci ążania nieruchomo ści oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony d łuższy niż  3 lata lub na czas 
nieoznaczony. Ponadto zgodnie art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomo ściami rada 
gminy może wyrazić  zgodę  na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu na czas oznaczony dłuższy niż  3 lata lub na czas nieoznaczony. 

W tej sytuacji Wójt Gminy Swidwin może zawrzeć  kolejną  umowę  wyłącznie za 
zgodą  Rady Gminy Swidwin. 



UCHWAŁA Nr XXIII! /2016 

RadyGminy Ś widwin 

z dnia października 2016 roku 

w sprawie okre ś lenia stawek podatku od nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. li art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z pó źn. 

zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Określa się  następujące stawki podatku od nieruchomo ści na terenie Gminy Świdwin: 

1) od gruntów: 

a) związanych z działalnością  gospodarczą  bez względu na 

sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m 2  powierzchni - 0,87 zł  

b) pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi lub wodami powierzchniowymi 

płynącymi jezior i zbiorników sztucznych za 1 ha powierzchni 	 - 4,54 zł  

c) pozostałych, w tym zaj ętych na prowadzenie odp łatnej statutowej dzia łalności 

pożytku publicznego przez organizacje po żytku publicznego od 1 m 2  powierzchni - 0,47 z ł  

d) niezabudowanych obj ętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie 

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. poz. 1777), i po łożonych na 

terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

przewiduje przeznaczenie pod zabudow ę  mieszkaniową, usługową  albo 

zabudowę  o przeznaczeniu mieszanym 	 - 2,90 zł  

2) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych od 1 m2  powierzchni użytkowej 	 - 0,74 z ł  

b) związanych z prowadzeniem dzia łalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zaj ętych na prowadzenie działalno ści gospodarczej 

od 1 m2  powierzchni użytkowej 	 -21,66 z ł  

c) zaj ętych na prowadzenie dzia łalno ści gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanych materiałem siewnym od 1 m2  powierzchni użytkowej 	 -10,59 z ł  

d) zaj ętych na prowadzenie dzia łalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń  zdrowotnych od 1 m 2  powierzchni użytkowej 	 - 4,60 zł  

e) od pozostałych w tym zaj ętych na prowadzenie odp łatnej statutowej dzia łalności 

pożytku publicznego przez organizacje po żytku publicznego 

od 1 m2  powierzchni użytkowej 	 - 5,65 z ł  



3) od budowli —2% ich warto ści określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 

ustawy o podatkach i op łatach lokalnych. 

2. Traci moc uchwa ła Rady Gminy Świdwin Nr XII/58/2015 z dnia 17 listopada 2015 roku 

w sprawie podatku od nieruchomo ści. 

3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z moc ą  obowiązuj ącą  od 1 stycznia 2017r. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

dwzgIędern 
f 	r3wnym 
F 	RAWNY 

Potocka 



Pj żkk 

UCHWAŁA Nr XXIII/ /20 16 

RadyGminy Ś widwin 

z dnia października 2016 roku 

w sprawie podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 10 ust. 

1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op łatach lokalnych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 716 

z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Okre śla się  następujące stawki podatku od środków transportowych obowi ązuj ące na 
terenie gminy Świdwin: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie ca łkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 

ton - stawki okre śla załącznik Nr 1. 

2) od samochodów ci ężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wy ższej niż  12 ton—

stawki okre śla załącznik Nr 2. 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u żywania łącznie z naczep ą  lub 

przyczepą  o dopuszczalnej masie całkowitej zespo łu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - stawki 

okre śla załącznik Nr 3. 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do u żywania łącznie z naczep ą  lub 

przyczepą  o dopuszczalnej masie ca łkowitej zespo łu pojazdów równej lub wyższej niż  12 ton - 

stawki okre ś la załącznik Nr 4. 

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą  dopuszczalną  masę  
całkowitą  od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyj ątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  
prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego - stawki okre śla załącznik Nr 5. 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadaj ą  dopuszczalną  masę  
całkowitą  równą  lub wyższą  niż  12 ton z wyj ątkiem związanych wyłącznie z działalnością  rolniczą  
prowadzoną  przez podatnika podatku rolnego - stawki okre ś la załącznik Nr 6. 

7) od autobusów - stawki okre śla załącznik Nr 7. 

2. Traci moc uchwała Rady Gminy Świdwin Nr XII/59/2015 z dnia 17 listopada 2016 roku 

w sprawie podatku od środków transportowych. 

3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z moc ą  obowiązuj ącą  od 1 stycznia 201 7r. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 

zgiędern 
wnym 

RAWNY 
Potocka 



Zalącznik Nr I do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ 

POWYŻEJ 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON 

Dopuszczalna masa ca łkowita 
Stawka podatku 

(w zł) 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie 769 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 939 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1197 

Przewodnicz ąca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Zalącznik Nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ 

RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna Stawka podatku 
masa całkowita (w tonach) (w złotych)  

Oś  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem inne systemy zawieszenia osi 
nie mniej niz mniej niz pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za jednych równoważne  

1 2 3 4 

DWIE OSIE 

12 13 O 399 
13 14 399 618 
14 15 618 858 
15 858 2102 

TRZY OSIE 

12 17 399 594 
17 19 594 797 
19 21 797 1033 
21 23 1033 1591 
23 25 1591 2480 
25 2480 2480 

CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 25 1033 1075 
25 27 1075 1804 
27 29 1804 2759 
29 31 2759 3045 
31  3045 3045 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO 

UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ  LUB PRZYCZEPĄ  O DOPUSZCZALNEJ MASIE 
CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW OD 3,5 TONY I PONIŻEJ 12 TON 

Nacisk na siodło ciągnika Dopuszczalna masa ca łkowita zespo łu pojazdów 
Stawka podatku 

(w zł) 
1 2 3 

do 8,0 ton od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1525 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Zalącznik Nr 4 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr...............2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE 

Z NACZEPĄ  LUB PRZYCZEPĄ  O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU 
POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa Stawka podatku 
całkowita zespołu pojazdów: (w złotych) 

ciągnik siodłowy+naczepa,  
ciągnik balastowy+przyczepa Oś  jezdna (osie jezdne z zawieszeniem 

inne systemy zawieszenia (w tonach) pneumatycznym lub z zawieszeniem uznanym 
osi jezdnych 

za_równoważne  

nie mniej niż  mniej niż  
1 2 3 4 

DWIE OSIE 

12 18 O 623 
18 25 623 1038 
25 31 1038 1497 
31 1965 2350 

TRZY OSIE 

12 40 2110 2564 
40 2564 3070 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 5 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

POSIADAJĄ  DOPUSZCZALNĄ  MASĘ  CAŁKOWITĄ  OD 7 TON I PONIŻEJ 12 TON 

Dopuszczalna masa ca łkowita łącznie z pojazdem silnikowym 
Stawka podatku 

(w zł) 
I 2 

od 7 ton i poniżej 12 ton 287 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Załącznik Nr 6 do uchwały Rady 
Gminy świdwinNr ............... 2016 
z dnia .............................. 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE ŁACZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM 

POSIADAJĄ  DOPUSZCZALNĄ  MASĘ  CAŁKOWITĄ  
RÓWNĄ  LUB WYŻSZĄ  NIŻ  12 TON 

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: Stawka podatku 

- naczepa, przyczepa+ pojazd (w złotych) 
silnikowy (w tonach)  

Oś  jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem . inne systemy zawieszenia osi nie mniej niz mniej niz pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za jezdnych __________ równoważne  
I 2 3 4 

JEDNA OŚ  
12 18 O 203 
18 25 266 502 
25 502 884 

DWIE OSIE 

12 28 270 475 
28 33 946 1307 
33 38 1307 1949 
38 1765 2350 

TRZY OSIE 

12 38 1060 1481 
38 1481 2350 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 



Zalącznik Nr 7 do uchwały Rady 
Gminy Swidwin Nr ............... 2016 
z dnia ............................... 2016r. 

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH 
OD AUTOBUSÓW 

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy Stawka podatku 
(w zł) 

1 2 

a) mniejsza niż  22 miejsca 1075 

b) równej lub większej niż  22 miejsca 2178 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anna Olejniczak 


